Królestwie Polakiem wpłynęło od 5 (17) grudnia 187.3
do 31 grudnia (12) stycznia 1873/4 roku, zarówno ze
składek od członków, jak i z rozmaitych innych źró­
deł, między innemi ofiarowanych przez s. p. Jenera ł-
Feldmarazałka Hrabiego Berga, na rzecz Towarzystwa,
z powodu świąt Bożego Narodzenia 200 r s , razem
1,455 rs. 36j/4 kop. Ogółem zaś wpłynęło od 6 (18)
maja 1873 do 31 grudnia (12 stycznia) 1873/4 roku
9,278 rs. 51s/4 kop.

Z I N N Y C H G U B E R N J I .
* Dnia 6 stycznia odbyła się w salach Pałacu Zi- !

mowego, jak donosi Ruski Inwalid, parada, w której

pozwala się kochać „potworowi” i jemu swą drobną rącz­
kę, rozumie się, za zgodą cioci, oddaje.

Otóż i wszystko!

rocznie
dla rc.’woju wykształcenia riemieślniciego ieńskiego.
Uchwałę tę spowodowało życzenie rady miejskiej uczcze­
nia zaślubin Je j Cesarskiej Wysokości W iejkiej Księ­
żniczki Marji Aleksandrównej z Księciem Alfredem
Edymburskim.

Z D R E Z N A ,
Dnia 5 (17) stycznia 1874 r.

(Korespondencja Dziennika Warszawskiego)-
Budowa oerkwi ruskiej w Dreźnie zostawała cał­

kiem prawie ukończona. Będzie to jeden z najpięk­
niejszych gmdchów miasta. Miejscowość, w której
wzniesiono cerkiew, pamiętną jest, bitwą wojsk ruskich
z frauouzkiemi za Napoleona I .

Sprzedaż dóbr zajętych odbywać się będzie
na jawnern pósiedzeńiu Trybunału Cywiluego
w Kaliszu, w pałacu Sądowym przy ulicy Józe-
tiny położonym.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i wa­
runków licytacyjnych na audjencji tegoż T ry ­
bunału odbędzie się w dniu 5 (1 7 ) Grudnia
r. b.'o godzinie 10 z rana.

Kalisz d. 15 (27) Października 1873 r .
Skoczyński.

P o ogłoszeniu trzech publikacji warunków
licytacyjnych a mianowicie, w d. 5 (1 7 ), 19 (31)
G ruduia 1873 i 2 (1 4 , S tyczn ia 1874 r., termin
do odbycia temczasowego przysądzenia dóbr Ży­
tu o i Rędziny n a audjeueji T ry b u n a łu n a dzień
6 (1 8 ) M arca 1874 roku godz.